1.1.3响应文件（含澄清或者说明文件);

1.1.4磋商文件（含澄清或者修改文件)；

1.1.5其他相关采购文件。

1.2服务

1.2.1服务名称：2025年安徽省交通沄输厅档案整理数字化项目

1.2.2服务内容：对斤机关库存档案中文书档案．撤销并改企业会计档案及其他资

料挑行系统的规范化整理和数字化加工。其中．需将保管期限为永久、长期[定期30

年）的档案仝部移交至安徽省档案馆．具体内容详贝磋商文件采购需求；

1.2.3服务质量：具体内容详见磋商文件采购需求。

1.3价款

本合同总价为：￥ 305226元（大写：人民币叁拾万零伍仟贰佰贰拾陆元整）。

分项价格：

序号工作内容预估数 量 」单位工作要求 单价合计（元）

1档案库房
2006-2015年
度文书档案

2.1万件

对库存的约2.1万件2006-2017年文书档案，按照<归档文件

整理规则） (DA/T22-2015） .〈纸质档案数字化规范〉(DAf 钡31-2017)

等规定，进行档案整理．著录．打印目录和备考表．装订．装盒，
扫描．图像处理、图像格式转换和挂接，数据核改．数据备份等，
完成数字化加工有关工作，并对其中约1.6万件保存期限为永久，

长期（定期30年）的文书档案按规定移交安徽省档案馆，不移交

[...]

／ 加工场地配备24小时全方位监控，」酚懿财雞辭旨份留存．

3100
元 倾
3100

餸／／
1.自行保障整理服务过程中所需要的扫描仪、电脑硬盘、扫描、PC

及其它专业设备等，项目完成后，电脑硬盘拆除后移交给采购人保

管．
2服务过程中，所发生的⋯切费用均包含在报价中．
3.负责档案整理场地的监控系统安装和调试，全流程负责档案整理

监控。
4.因本项目不再追加费用，供应商自行到现场考察档案情况，充分

评估项目中的不确定因素．
5本项日生成的数据能对接xc环境的OA系统，

3100
元／项
3100

合计（大写）：人民币叁拾万零伍仟贰佰贰拾陆元整305226兀

1.5服务期限、地点和方式

1.5.1服务期限：合同鳖订后10个月_;

1.5.2服务地点：合肥市．采购人指窍Ⅲ点

1.5.3服务方式：驻点服务。

1.6违约责任

1.6.1除不可抗力外，如果乙方没有按照本合同约定的期限、地点和方式履行，那

么甲方可要求乙方支付违约金，违约金按每迟延履行一日的应提供而未提供服务价格

的l％计算，最高限额为本合同总价的5%;迟延履行的违约金计算数额达到前述最高

限额之a起，甲方有权在要求乙方支付违约金的同时，书面通知乙方解除本合同；

1.6.2除不可抗力外，如果甲方没有按照本合同约定的付款方式付款，那么乙方可